
StuRa OvGU 400,00 €
Fasra FHW 200,00 € 40,00 €
FemRef OvGU 502,88 € 120,00 €

Summe 1.102,88 €
20,00 €
50,00 €

20,00 €
16,88 €

150,00 €
150,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
50,00 €
50,00 €

30,00 €
50,00 €
62,00 €
40,00 €

104,00 €

1.102,88 €

Aufwandsentschädigung Security
Aufwandsentschädigung Awareness

Fahrkosten für Referentin (Dresden)
Fahrtkosten für DJ "marycielo" (Hannover)

Fahrkosten "Mila& Gogo" (Hannover)
Fahrtkosten "Lady Lazy" (Berlin)

Fahrkosten 
Fahrtkosten für Referentin (Leipzig)

Finanzplan 
Aktionstage - "You can't keep us down! - Unite.Resit.Feminist."

08.03.2017-10.03.2017 

Ausgaben - VERANSCHLAGT

Summe

Flyer (mehrsprachig)

Technik für Demo
Sprit für Generator 
Spritkosten

Materialkosten
Bannerstoff
Lila - Knicklichter (100Stck.)

Aufwandsentschädigung "Mila& Gogo"

Einnahmen 

Aufwandsentschädigung Band "Lady Lazy"

Honorar für Referentin - Vortrag (feminitische Pornographie)

Öffentlichkeitsarbeit
Plakate (mehrsprachig)

Honorar für Referentin - Workshop (Sexismus)

Aufwandsentschädigung für DJ "marycielo"

Honorare


